
UCHWAŁA NR 871/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Obrębie Nr 6 „Kostrogaj Rolniczy" na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 7/3, 7/7, 8/1, 9/1, 11/1, 15/3, 15/5, 15/6, 16/1, 17/1, 18/9, 21/2, 25/2, 26/9, 26/11, 45/2, 52/4, 
53/1, 55/9, 55/11, 55/13, 140/6, 140/8, 140/9, 140/10, 152/2, 175/8 - ul. Władysława Bartoszewskiego.

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 10573



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10573

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �8�7�1�/�L�I�I�I�/�2�0�1�8�
�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �
�
�z� �d�n�i�a� �2�5� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u� 


		2018-11-05T12:26:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




